
秋田県立大学システム科学技術学部学部長
（公印省略）

　各　位

秋田県立大学システム科学技術学部第４回研究発表会の開催について

謹啓　時下皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　秋田県立大学システム科学技術学部につきましては，平素から多大なご支援とご協力を
賜り，厚く御礼申し上げます。
　さて，本学部では，県内企業との連携，大学の研究活動に関心をお持ちの県民の皆様と
の交流，教員相互の理解などを目的として，研究業績の公開ならびに特別講演を行うこと
といたしました。時節柄，御多用のこととは存じますが，是非多くの皆様にご参加いただ
きますようご案内申し上げます。

　なお，産学交流懇親会（参加費3,000円）ご出席にあたりましては，準備の都合により，
FAX（別途の申し込み用紙利用）もしくは電子メールにて，10月17日（金）までにご連
絡くださいますようお願い致します。会費につきましては，当日会場で承ります。

1.主催　　秋田県立大学システム科学技術学部・大学院システム科学技術研究科
2.日時　　平成15年10月24日（金）午前10:30～午後5:40（参加費無料）
　　　　　産学交流懇親会午後6時～（参加費3,000円）
3.日程　　別紙プログラムのとおり
4.会場　　秋田県立大学本荘キャンパス　　本荘市土谷海老ノ口84-4

お問い合わせ先：
秋田県立大学システム科学技術学部
研究発表会実行委員会　委員長　込山敦司
　　　　　（懇親会担当）委員　赤松正人
TEL:0184-27-2000（代）
FAX:0184-27-2180
ホームページ情報　http://www.akita-pu.ac.jp/system/happyou/2003/


